UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROJETO E CIDADE

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA 001/2025

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL SEM VÍNCULO - 2025/2 - RESULTADO

A Comissão de seleção do Processo Seletivo para a turma 2025/2 do curso de mestrado em

Projeto e Cidade da Faculdade de Artes Visuais da Universidade Federal de Goiás, conforme

Edital de Seleção Simplificada nº 001/2025, torna público o resultado da seleção de aluno

especial sem vínculo.

Candidato(a) Situação

Ana Luísa Almeida Bispo Aprovado(a)

Antonio Avelardo Filgueira dos Santos Junior Aprovado(a)

Bárbara Sahium Ribeiro Aprovado(a)

Dante Riodi Ito Aprovado(a)

Felipe Bisinotto de Alencar Aprovado(a)

Monna Lisa Amorim da Rocha Aprovado(a)
Thamires Emanuelle Gomes de Oliveira Aprovado(a)

Goiânia, 15 de julho de 2025.

Prof. Dr. Cristiano Almeida

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Projeto e Cidade Faculdade de Artes

Visuais/UFG